РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                        « ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
      Совет народных депутатов муниципального образования

                   «Еленовское сельское поселение»
                                                           Р Е Ш Е Н И Е № 274
« 15 »  апреля    2016 г.                                                                       с. Еленовское

О вопросах повестки дня   51-й    сессии
Совета народных депутатов МО « Еленовское  сельское

поселение»
                         Совет народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение»

                                                             Р Е Ш И Л :
1.    Включить в повестку дня  51–й  сессии   Совета народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение»  следующие вопросы :

 1.1   О вопросах повестки дня  51 -й   сессии  Совета народных депутатов муниципального образования « Еленовское сельское поселение
  1.2    Об утверждении схем избирательных округов по выборам депутатов Совета народных депутатов муниципального образования « Еленовское сельское поселение»

1.3   Отчет о поступлении и расходовании средств бюджета МО « Еленовское сельское поселение» на подготовку и проведение досрочных выборов главы МО « Еленовское сельское поселении»

1.4  Об исполнении бюджета муниципального образования « Еленовское сельское поселение» за 1 квартал 2016 г.
    2.   Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования

« Еленовское сельское поселение»                                               А.В. Кудаев